

INFORMASJON FRA STYRET OG DRIFTSKONTORET

Styret og driftskontoret arbeider med videreføring av tidligere saker, utredninger som ble vedtatt på generalforsamlingen og nye saker som angitt.

Thorbjørn Hansen har gått bort

Tidligere styremedlem og styreleder Torbjørn Hansen døde 18. november, 78 år gammel. Han var styreleder i en krevende periode hvor de store rehabiliteringsarbeidene pågikk. De siste årene bodde han i Sandefjord, men hadde fortsatt leiligheten sin her i borettslaget. Vi lyser fred over hans minne.

Renhold

Vask av vinduer i korridorer og vestibyler er nå fullført.

Hovedrengjøring, inkludert oppskuring av gulvene, av blokkene vil starte opp i begynnelsen av 2018. Det vil komme mer informasjon og fremdriftsplan før oppstart.

Økning av felleskostnadene

Felleskostnadene vil øke med 1,6 % fra 01.01.2018, som tidligere informert.

Lukking/låsing av ytterdørene

Driftskontoret har ved flere anledninger opplevd at ytterdørene blir satt oppe, noe som fører til at uvedkommende fritt kan komme inn i blokkene. Sørg for at dørene er lukket, og lukk de gjerne dersom du ser de står oppe, så slipper vi å få uvedkommende inn i blokkene.

Levende lys

Bruk av levende lys skaper hygge, spesielt nå i førjulstiden, men utgjør samtidig en brannrisiko. Levende lys er dessverre årsak til mange boligbranner. Levende lys skal alltid holdes under oppsikt. Lysestakene bør være av ubrennbart materiale, ikke bruk brennbare mansjetter på lysene. Slokk alltid levende lys før du forlater rommet eller skal sove. Sørg videre for at du har en funksjonsdyktig røykvarsler.

Brannslukkeutstyr

Man får kjøpt branntepper, håndslukker og slokkespray på driftskontoret.

Nøkler og nøkkelbrikker

Husk at du ved behov får kjøpt nøkler og brikker på driftskontoret.

Avfall

Avfall skal **aldri** etterlates verken ute eller inne i fellesarealene våre. Vi henstiller også om at avfallsbeholderne i garasjene kun skal brukes til mindre gjenstander, og at det ikke skal hensettes gjenstander ved siden av disse.

Juleavfall

Styret vil minne beboere på at julepapir skal kastes som papir. Juletrær vil bli hentet av Oslo Kommune på nyåret, dato og tider vil komme på oppslagstavlen ved siden av heisen i inngangspartiet.

Åpningstider Driftskontoret i julehøytiden

Driftskontoret vil være åpent alle arbeidsdagene i romjulen med vanlig åpningstid for beboerne (12-14). For øvrig vises til Vakttelefonen som vil være betjent som vanlig.

Styret og driftskontoret takker for et godt samarbeid i året som snart er tilbakelagt og ønsker alle en god og trygg julefeiring.

Med vennlig hilsen fra
Styret og driftskontoret

GOD JUL
OG
GODT NYTT ÅR

